CALÇADAS NAS MARGINAIS DO MUNICÍPIO DE 
BRODOWSKI, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 
E CRONOGRAMAS ANEXOS, e ADJUDICA o objeto 
do certame, no qual foi julgada vencedora a proposta 
formulada pela empresa: CONSTRUTORA DIAMANTINA 
LTDA – EPP, CNPJ nº 17.690.139/0001-07, no valor global 
de R$ 146.776,62 (cento e quarenta e seis mil setecentos 
e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos). 
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis 
para a contratação das referidas empresas. Brodowski/
SP, 07 de Junho de 2019. José Luiz Perez – Prefeito 
Municipal.

Errata

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI,

[...]

através do Senhor Prefeito JOSÉ LUIZ PEREZ, faz 
público a errata da publicação do Extrato de Contrato 
nº. 069/2019 - Carta Convite nº 004/2019, publicado do 
Diário Oficial do Estado de São Paulo e Diário Oficial do 
Município no dia 11 de Junho de 2019.

Onde se lê:

Valor: R$ 118.915,00 (cento e dezoito mil novecentos 
e quinze reais);

Leia-se:

Valor: R$ 118.165,00 (cento e dezoito mil cento e 

sessenta e cinco reais);

Brodowski/SP, 10 de Junho de 2019. José Luiz Perez 
- Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI, 
através do Senhor Prefeito JOSÉ LUIZ PEREZ, faz público 
a errata da publicação da homologação da Carta Convite 
nº 004/2019, publicado do Diário Oficial do Estado de São 
Paulo e Diário Oficial do Município no dia 04 de Junho de 
2019.

Onde se lê:

No valor global de R$ 118.915,00 (cento e dezoito mil 
novecentos e quinze reais);

Leia-se:

No valor global de R$ 118.165,00 (cento e dezoito mil 
cento e sessenta e cinco reais);

Brodowski/SP, 10 de Junho de 2019. José Luiz Perez 
- Prefeito Municipal.

Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
CONTRATO Nº. 071/2019

CARTA CONVITE nº. 002/2019.
Processo nº. 002/2019

Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

[...]

CALÇADAS NAS MARGINAIS DO MUNICÍPIO DE 
BRODOWSKI, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 
E CRONOGRAMAS ANEXOS, e ADJUDICA o objeto 
do certame, no qual foi julgada vencedora a proposta 
formulada pela empresa: CONSTRUTORA DIAMANTINA 
LTDA – EPP, CNPJ nº 17.690.139/0001-07, no valor global 
de R$ 146.776,62 (cento e quarenta e seis mil setecentos 
e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos). 

DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis 
para a contratação das referidas empresas. Brodowski/
SP, 07 de Junho de 2019. José Luiz Perez – Prefeito 
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
EXTRATO

2º Aditivo de Prazo